[bookmark: _Toc1]推荐五保户申请书总结(2篇)
来源：网络  作者：悠然小筑  更新时间：2025-07-31
推荐五保户申请书总结一本人某某，农业户口，出生于xxxx年2月，今年51岁，务农为生，无正式职业，现居住在xxxxx，父母双亡，终身未婚，无儿无女，独自一人居住和生活。今年二月份不慎摔伤大腿，手术和医疗费花了两万多元，原本就贫困的我如同雪上...
推荐五保户申请书总结一
本人某某，农业户口，出生于xxxx年2月，今年51岁，务农为生，无正式职业，现居住在xxxxx，父母双亡，终身未婚，无儿无女，独自一人居住和生活。
今年二月份不慎摔伤大腿，手术和医疗费花了两万多元，原本就贫困的我如同雪上加霜，饮食起居不能自理，还需要药物治疗，生活极其艰难。
由于本人一直以务农、打散工为生，无稳定收入来源，生活极其清贫，加上几个多月病腿的治疗，已经使我完全丧失了劳动和生活自理能力，今后生活难以为继，陷入绝境。因此，现恳请民政部门考虑到我的实际困难，准予我申请农村“五保户”！
此致
敬礼
申请人
20xx年xx月xx日
推荐五保户申请书总结二
尊敬的民政办：
您好！
我叫xxx，男，今年61岁，农业户口，务农为生，无正式职业，现居住在南岳庙村1组35号。本人父母过早双亡，终身未婚，无儿无女，孤独一人居住和生活。患有严重的右腿风湿病，行走困难，有时大小便失禁。
由于我一直以务农为生，无稳定收入来源，生活极其清贫，加上患有严重的右腿风病，还需要药物治疗，生活极其艰难。使我完全丧失了劳动和生活自理能力，今后生活难以为继，陷入绝境。因此，现恳请民政部门考虑到我的实际困难，准予我申请农村“五保户”，以帮我度过风烛残年！
此致！
敬礼！
申请人：xxx
20xx年2月18日
本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找